
Kód Název Cena
Odborná činnost, speciální zakázky, výpisy

A1 Odborná činnost (hodina práce odborného pracovníka) 400 Kč

A2 Speciální zakázky 1)

A3 Výpisy např. míry inflace, průměrných mezd, IČO apod. 60 Kč

Databáze za obce a jejich části
B1 Databáze MOS - výběr podle jednoho kritéria za všechny obce nebo jejich části 300 Kč

B2 Databáze MOS - speciální zakázky    1)

Databáze za kraje a okresy
C1 Databáze KROK - kompletní databáze za referenční rok (tj. nejnovější platný 

soubor)
6 000 Kč

C2 Databáze KROK - kompletní databáze za rok 1997 až za referenční rok - 1 3 000 Kč

C3 Databáze KROK - kompletní databáze za rok 1994, 1995 a 1996 1 000 Kč

C4 Databáze KROK - výběr podle jednoho kritéria za všechny okresy, kraje 100 Kč

C5 Databáze KROK - speciální zakázky      1)

Databáze statistiky zahraničního obchodu
D1 Databáze zahraničního obchodu - výběr ukazatelů dovozu a vývozu - např. dle 

období, zbožové položky nebo partnerské země nebo kombinovaný výběr
100 Kč

D2 Databáze zahraničního obchodu - speciální zakázky     1)

Sčítání lidu, domů a bytů
E1 Databáze SLDB - výběr podle všech kritérií -  obec, část obce, základní sídelní 

jednotka nebo sčítací obvod
10 Kč

E2 Databáze SLDB - výběr všech obcí podle jednoho kritéria 70 Kč

E3 Databáze SLDB - výběr všech částí obcí podle jednoho kritéria 260 Kč

E4 Databáze SLDB - výběr všech základních sídelních jednotek podle jednoho kritéria 500 Kč

E5 Databáze SLDB - výběr všech sčítacích obvodů podle jednoho kritéria 750 Kč

E6 Databáze SLDB - speciální zakázky 1)

Databáze demografických údajů
F1 Databáze demografických údajů - věková struktura za 1 obec (1 rok k 1.1.) nebo

 za 1 okres (1 rok) nebo stav a pohyb obyvatelstva za 1 obec
50 Kč

F2 Databáze demografických údajů - speciální zakázky 1)

Registr sčítacích obvodů a budov
G1 RSO - adresní struktura - Adresní místa (souřadnice vchodů) 20 000 Kč

G2 RSO - adresní struktura - Budovy s číslem domovním (souřadnice centroidů - středů 
budov)

20 000 Kč

G3 RSO - adresní struktura - Technické parametry budov 20 000 Kč

G4 RSO - adresní struktura - Ulice a veřejná prostranství 500 Kč

G5 RSO - územní struktura - Obce 500 Kč

G6 RSO - územní struktura - Městské obvody a městské části 100 Kč

G7 RSO - územní struktura - Katastrální území 700 Kč

G8 RSO - územní struktura - Územně technické jednotky 1 000 Kč

G9 RSO - územní struktura - Základní sídelní jednotky 1 000 Kč

G10 RSO - územní struktura - Statistické obvody 500 Kč

G11 RSO - evidenční struktura - Části obce statistické (díl) 500 Kč

G12 RSO - evidenční struktura - Části obce (evidenční) 1 000 Kč

G13 RSO - evidenční struktura - Díly základních sídelních jednotek 1 000 Kč

G14 RSO - speciální vrstvy - Obce s rozšířenou působností (ORP) 200 Kč

G15 RSO - speciální vrstvy - Pověřené obecní úřady (POÚ) 300 Kč

G16 RSO - speciální vrstvy - Správní obvody Prahy 50 Kč

G17 RSO - speciální vrstvy - Statutární města a Praha 50 Kč

G18 RSO - speciální vrstvy - Finanční úřady 50 Kč

G19 RSO - speciální vrstvy - Matriční úřady 50 Kč

G20 RSO - speciální vrstvy - Stavební úřady 50 Kč

G21 RSO - speciální vrstvy - Definiční body jedné územní struktury 500 Kč

G22 RSO - výběry adresní struktury podle jednoho územního kritéria - NUTS3 4 500 Kč

G23 RSO - výběry adresní struktury podle jednoho územního kritéria - LAU1 3 000 Kč



Kód Název Cena

G24 RSO - výběry adresní struktury podle jednoho územního kritéria - ORP, POU 2 000 Kč

G25 RSO - výběry adresní struktury podle jednoho územního kritéria - obec a nižší 
územní členění

1 500 Kč

G26 RSO - výběry adresních míst nebo budov - výběr speciální 1)

G27 RSO - výběry hranic území - výběr speciální 1)

G28 RSO - překlopení souřadnicového systému S-JTSK do  WGS84 1 500 

G29 RSO - aktualizace koef. 0,2

G30 RSO - vrstvy územní struktury celkem 4 000 Kč

G31 RSO - vrstvy evidenční struktury celkem 2 000 Kč

G32 RSO - speciální vrstvy - hranice území celkem 700 Kč

G33 RSO - speciální vrstvy - definiční body celkem 3 500 Kč

Registr ekonomických subjektů
H1 RES - ČR Právnické osoby 8 000 Kč

H2 RES - ČR Kompletní databáze 20 000 Kč

H3 RES - ČR Kompletní databáze - aktualizace změnová 750 Kč

H4 RES - ČR Právnické osoby - aktualizace měsíční 570 Kč

H5 RES - ČR Právnické osoby - aktualizace čtvrtletní 1 570 Kč

H6 RES - ČR Právnické osoby - aktualizace pololetní 3 200 Kč

H7 RES - ČR Právnické osoby - aktualizace roční 5 670 Kč

H8 RES - ČR Kompletní databáze - aktualizace měsíční 1 700 Kč

H9 RES - ČR Kompletní databáze - aktualizace čtvrtletní 4 800 Kč

H10 RES - ČR Kompletní databáze - aktualizace pololetní 8 800 Kč

H11 RES - ČR Kompletní databáze - aktualizace roční 17 000 Kč

H12 RES - výběry podle jednoho odborného kriteria (tj. CZ-NACE, právní forma, pásmo 
počtu zaměstnanců apod.) z kompletního RES - ČR

1 500 Kč

H13 výběry podle jednoho odborného kriteria (tj. CZ-NACE, právní forma, pásmo počtu 
zaměstnanců apod.) z kompletního RES - NUTS2

600 Kč

H14 výběry podle jednoho odborného kriteria (tj. CZ-NACE, právní forma, pásmo počtu 
zaměstnanců apod.) z kompletního RES - NUTS3

450 Kč

H15 výběry podle jednoho odborného kriteria (tj. CZ-NACE, právní forma, pásmo počtu 
zaměstnanců apod.) z kompletního RES - LAU1

200 Kč

H16 RES - výběry podle jednoho odborného kriteria (tj. CZ-NACE, právní forma, pásmo 
počtu zaměstnanců apod.) z kompletního RES - město, obec

150 Kč

H17 RES - výběry  speciální ( odběr s omezeným počtem kritérií) pozn.

H20 Zjištění počtu firem podle zadaného kritéria - 1 výběr, vytvoření 1 nápočtové 
(tj. dvourozměr.) tabulky

400 Kč

H21 Adresář orgánů územní samosprávy 1 500 Kč

H22 RES - výběry podle územního členění (NUTS3) - všechna kritéria v databázi
 (fyzické i právnické osoby)

4 500 Kč

H23 RES - výběry podle územního členění (LAU1) - všechna kritéria v databázi
 (fyzické i právnické osoby)

3 000 Kč

H24 RES - výběry podle územního členění (ORP, POU) - všechna kritéria v databázi 
(fyzické i právnické osoby)

2 000 Kč

H25 RES - výběry podle územního členění (obec) - všechna kritéria v databázi 
(fyzické i právnické osoby)

1 500 Kč

H26 RES - výběry podle územního členění (NUTS3) - všechna kritéria v databázi 
(právnické osoby)

1 500 Kč

H27 RES - výběry podle územního členění (LAU1) - všechna kritéria v databázi 
(právnické osoby)

1 000 Kč

H28 RES - výběry podle územního členění (ORP, POU) - všechna kritéria v databázi 
(právnické osoby)

800 Kč

H29 RES - výběry podle územního členění (obec) - všechna kritéria v databázi 
(právnické osoby)

500 Kč

H30 RES - regionální aktualizace koef. 0,1

H31 RES - dodání a úprava prohlížeče k výběrům 1 500 Kč

Databáze hromadných ubytovacích zařízení
I1 Databáze hromadných ubytovacích zařízení - celá databáze 1 000 Kč

I2 Databáze hromadných ubytovacích zařízení - speciální zakázky 1)



Kód Název Cena

Číselníky
J1 Číselníky ČSÚ - cena za jeden číselník 50 Kč

Klasifikace
K1 Klasifikace ČSÚ - cena za jednu klasifikaci 80 Kč

Údaje z volební statistiky
L1 Databáze volebních výsledků - prezentace výsledků voleb (1 volby) 100 Kč

L2 Výsledky aktuálních voleb (1 volby  - Poslanecká sněmovna, obecní zastupitelstva) 3 000 Kč

L3 Výsledky aktuálních voleb (1 volby  - Senát, krajská zastupitelstva, Evropský 
parlament a jiné)

2 000 Kč

L4 Databáze volebních výsledků - speciální zakázky   1)

Údaje pro vědecké a výzkumné účely
M1 Důvěrná data - demografie - narození  (1 rok) nebo zemřelí (1 rok) 10 000 Kč

M2 Důvěrná data - demografie - stěhování vnitřní  (1 rok) nebo vnější (1 rok) nebo 
sňatky (1 rok) nebo rozvody (1 rok)

7 000 Kč

M3 Důvěrná data - demografie - potraty (1 rok) 3 000 Kč

M4 Důvěrná data - VŠPS – 1 období (čtvrtletí) 8 000 Kč

M5 Důvěrná data - SILC – osoby a domácnosti (1 rok) 15 000 Kč

M6 Důvěrná data - SILC – osoby nebo domácnosti (1 rok) 8 000 Kč

M7 Důvěrná data - Rodinné účty (1 rok) 20 000 Kč

M8 Důvěrná data - Mikrocensus 1996  nebo Mikrocensus 2002 14 000 Kč

M9 Důvěrná data - šetření o inovacích TI 20XX (referenční období) 1 500 Kč

M10 Důvěrná data - roční výkaz o výzkumu a vývoji VTR 5-01 2 500 Kč

M11 Důvěrná data - šetření o licencích Lic 5-01 (referenční období) 1 000 Kč

M10 Důvěrná data - nestandardní výběr 1)

Podmínky pro komerční využití produktů 
N1 Licence - využití produktu na internetových stránkách klienta 0

N2 Licence - prodej vlastního produktu (vč. produktu ČSÚ) třetím osobám - 
1 až 50 prodejů

4,0 x cena produktu

N3 Licence - prodej vlastního produktu (vč. produktu ČSÚ) třetím osobám - 
51 a více prodejů

8,0 x cena produktu

N4 Licence - prodej práva třetím osobám prodávat vlastní produkt (vč. produktu ČSÚ) - 
1 až 50 prodejů

6,0 x cena produktu

N5 Licence - prodej práva třetím osobám prodávat vlastní produkt (vč. produktu ČSÚ) - 
51 a více prodejů

12,0 x cena 
produktu

1) Nestandardní výběr, grafická úprava, zvláštní formát atd. Používá se v případě 
nestandardních zakázek (většinou smlouva mající zvláštní ustanovení).                     
Cena se stanoví v závislosti na náročnosti zakázky a na ceně práce odborného 
pracovníka. V minulosti byla připočítána i cena poskytovaných dat (vycházejících z 
jejich objemu - např. počtu vybraných vět)


